
PBK Holding ApS

CVR-nr.: 44187256

Porsemoosevej 3
2630 Taastrup

Årsrapport
14. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2024

Poul Krarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PBK Holding ApS
Porsemoosevej 3
2630 Taastrup
e-mailadresse: pbkrarup@gmail.com
CVR-nr.: 44187256
Regnskabsår: 14/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i investering i øvrige handelsselskaber. Selskabet har investeret kr. 200.000,00 i Triboo Nordic Aps cvr nr.: 41637692 for 12% af selskabet, samt Nordic Design ApS cvr.nr.: 40939105 for 33 % af selskabet.

Triboo Nordic ApS var lukningstruet hvorfor de 12% blev solgt tilbage for kr. 100.000,00

Der har endnu ikke været nogen væsentlig udvikling i Nordic Design ApS.

Årets resultat efter skat udgør kr. -104.695 hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 14. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.695
Ordinært resultat før skat		-104.695
Årets resultat		-104.695
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-104.695
I alt		-104.695

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Likvide beholdninger		15.305
Omsætningsaktiver i alt		15.305
AKTIVER I ALT		35.305

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-104.695
Egenkapital i alt		-64.695
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.000
Gældsforpligtelser i alt		100.000
PASSIVER I ALT		35.305

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Køb af 12 % andel af Triboo Noardic ApS cvr.: 41637692 til en værdi af kr. 200.000,00.
Efterfølgende solgt tilbage til XO Invest cvr: 37804282 for kr. 100.000,00

2. Øvrige finansielle omkostninger

Bankgebyere

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret